ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số:  29/CV-UBND

V/v đồng loạt ra quân Ngày Chủ

nhật xanh ngày 19 tháng 3 năm

2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Dương Hòa, ngày  17  tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

  - Các đoàn thể chính trị - xã hội

  - Các Trưởng thôn

Thực hiện Công văn số 513/UBND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của uỷ ban

nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc tăng cường thực hiện Đề án Ngày Chủ nhật

xanh.

  Nhằm tiếp tục đẩy mạnh phong trào Ngày Chủ nhật xanh gắn với kỷ niệm 48

năm giải phóng quê hương Thừa Thiên Huế, UBND xã yêu cầu:

Các đoàn thể chính trị - xã hội, các thôn vận động đoàn viên, hội viên và nhân

dân đồng loạt ra quân Chủ nhật xanh vào ngày chủ nhật 19/3/2023, thực hiện

tổng dọn vệ sinh các tuyến đường tự quản, đường làng, ngõ xóm, các điểm công

cộng của thôn đảm bảo sạch sẽ.

  Lưu ý:

 - Các thôn, đơn vị triển khai ra quân Ngày Chủ nhật xanh báo cáo thời gian và

địa điểm ra quân CNX lên nhóm “CNX DƯƠNG HOÀ”, để lãnh đạo tỉnh và thị xã

đi kiểm tra.

 - Sau khi ra quân, báo cáo số lượng người tham gia, nội dung công việc kèm

3-5 hình hình ảnh lên nhóm “CNX DƯƠNG HOÀ”.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị lãnh đạo các đoàn thể chính trị - xã hội và các

trưởng thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- BTV.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND (b/c);

- CT, PCT UBND (c/đ);

- UBMTTQVN và các đoàn thể (p/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Phấn

		2023-03-17T11:20:32+0700